

MEP Holding ApS

Syrenvænget 1, Hjerting, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 25 51 85 43

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2017.

Mogens Ejlert Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEP Holding ApS
Syrenvænget 1
Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25 51 85 43
Stiftet: 1. juni 2000
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mogens Ejlert Petersen

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179.086 mod -219.842 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 596.346 mod 993.177 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-179.086	-219.842
1 Personaleomkostninger	-246.983	-247.671
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.667	5.975
Driftsresultat	-482.736	-461.538
Andre finansielle indtægter	1.258.211	1.739.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84	-23
Resultat før skat	775.391	1.277.942
3 Skat af årets resultat	-179.045	-284.765
Årets resultat	596.346	993.177
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	31.000	0
Overføres til overført resultat	565.346	993.177
Disponeret i alt	596.346	993.177

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.333	0
Materielle anlægsaktiver i alt	633.333	0
Anlægsaktiver i alt	633.333	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	24.858	24.878
Tilgodehavender i alt	24.858	24.878
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.588.948	11.058.939
Værdipapirer i alt	12.588.948	11.058.939
Likvide beholdninger	2.244.160	3.883.667
Omsætningsaktiver i alt	14.857.966	14.967.484
Aktiver i alt	15.491.299	14.967.484

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	15.170.590	14.605.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret	31.000	0
Egenkapital i alt	<u>15.326.590</u>	<u>14.730.244</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.489	8.007
Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.489</u>	<u>8.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	93.281	162.882
Anden gæld	27.939	54.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.220</u>	<u>229.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.220</u>	<u>229.233</u>
Passiver i alt	<u>15.491.299</u>	<u>14.967.484</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>246.983</u>	<u>247.671</u>
	<u>246.983</u>	<u>247.671</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84</u>	<u>23</u>
	<u>84</u>	<u>23</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	147.092	279.818
Regulering af udskudt skat	23.482	554
Regulering af tidligere års skat	<u>8.471</u>	<u>4.393</u>
	<u>179.045</u>	<u>284.765</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	0	558.700
Tilgang i årets løb	690.000	0
Afgang i årets løb	0	-558.700
Kostpris 30. september 2017	<u>690.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	0	-139.675
Årets af-/nedskrivninger	-56.667	-23.279
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	162.954
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-56.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>633.333</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	14.605.244	13.612.067
Årets overførte overskud eller underskud	565.346	993.177
	<u>15.170.590</u>	<u>14.605.244</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.		
